

# Morten LP Holding ApS

Fjorddalen 24, Assentoft, 8960 Randers

CVR-nr. 27 27 68 22

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2025.

---

Morten Lindberg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Morten LP Holding ApS  
Fjorddalen 24, Assentoft  
8960 Randers

CVR-nr.: 27 27 68 22

Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024

**Direktion**

Morten Lindberg, Direktør

**Revision**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Tronholmen 5  
8960 Randers SØ

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været eje aktier og anpartar i Ommersyssel Godstransport A/S og andre transportrelaterede virksomheder samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -15.842 t.kr. mod 1.886 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-13.150</b>	<b>-10</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-13.150</b>	<b>-10</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.670.026	204
Indtægter af kapitalinteresser	3.344.473	399
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	-21.398.309	428
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.774	16
Andre finansielle indtægter	863.432	1.151
Øvrige finansielle omkostninger	-145.601	-76
<b>Resultat før skat</b>	<b>-15.664.355</b>	<b>2.112</b>
Skat af årets resultat	-177.936	-226
<b>Årets resultat</b>	<b>-15.842.291</b>	<b>1.886</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.014.499	-478
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122
Overføres til overført resultat	0	2.242
Disponeret fra overført resultat	-20.991.790	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-15.842.291</b>	<b>1.886</b>

## Balance 31. december

Note	2024 kr.	2023 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.977.118	2.307
Kapitalinteresser	30.057.132	26.713
Andre værdipapirer og kapitalandele	12.460.712	32.096
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>46.494.962</u>	<u>61.116</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>46.494.962</u></b>	<b><u>61.116</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	556.894	485
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	506.379	404
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	53.020	138
Andre tilgodehavender	8.941.657	9.024
Tilgodehavender i alt	<u>10.057.950</u>	<u>10.051</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.794.584	1.876
Værdipapirer i alt	<u>1.794.584</u>	<u>1.876</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>1.393</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>11.852.534</u></b>	<b><u>13.320</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>58.347.496</u></b>	<b><u>74.436</u></b>

## Balance 31. december

Passiver	2024	2023
Note	kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	22.154.046	17.140
Overført resultat	34.264.210	55.256
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>56.753.256</b>	<b>72.718</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	359.351	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.250	3
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.172.007	1.439
Selskabsskat	52.322	266
Anden gæld	7.310	10
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.594.240	1.718
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.594.240</b>	<b>1.718</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>58.347.496</b>	<b>74.436</b>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomheds- kapital t.kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode t.kr.	Overført resul- tat t.kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2024	200	17.140	55.256	122	72.718
Udloddet udbytte	0	0	0	-122	-122
Resultatandel	0	5.014	-20.992	135	-15.843
	<b>200</b>	<b>22.154</b>	<b>34.264</b>	<b>135</b>	<b>56.753</b>

## Noter

	2024 kr.	2023 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		
	<b>Andre børsnoterede værdipapirer kr.</b>	<b>Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2024	<u>1.794.584</u>	<u>12.460.712</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>75.106</u>	<u>-21.362.299</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet kaution for dattervirksomheders realkreditlån på TDKK 78.819.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
